



Handläggare: Maria Ek
Telefon: 08-508 14 021

Till
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

Rapportering enligt 16 kap 6 f § socialtjänstlagen av ej verkställda beslut enligt 4 kap 1 § SoL, svar till länsstyrelsen

Förslag till beslut

Tjänsteutlåtandet överlämnas som svar till länsstyrelsen.

Gillis Hammar
Stadsdelsdirektör

Ingrid Friberg
Avdelningschef för omsorg
om funktionsnedsatta

Kristina Goldring
Avdelningschef för
äldreomsorg

Margareta Selin
Avdelningschef för
individ- och familjeomsorg

Sammanfattning

Kommunerna har från 1 juli 2006 genom en ändring i socialtjänstlagen skyldighet att till länsstyrelsen rapportera in gynnande beslut som inte verkställts inom tre månader från beslutsdatum. Från samma datum gäller även skyldigheten att rapportera in avbrott i verkställigheten om beslutet inte verkställts på nytt inom tre månader från dagen för avbrottet. Vid en sammanställning för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd kan konstateras att individ- och familjeomsorg samt avdelningen för stöd och service till personer med funktionsnedsättning inte har några icke verkställda beslut per 2008-03-31. För äldreomsorgen rapporteras två icke verkställda beslut.



Ärendets beredning

Ärendets beredning har skett i samarbete mellan individ- och familjeomsorg, äldreomsorg samt avdelningen för stöd och service till personer med funktionsnedsättning. Handikapprådet informeras 2008-04-17 och pensionärsrådet informeras 2008-04-18.

Bakgrund

Kommunerna har från 1 juli 2006 genom en ändring i socialtjänstlagen skyldighet att till länsstyrelsen rapportera in gynnande beslut som inte verkställts inom tre månader från beslutsdatum. Från samma datum gäller även skyldigheten att rapportera in avbrott i verkställigheten om beslutet inte verkställts på nytt inom tre månader från dagen för avbrottet. Rapporteringen till länsstyrelsen ska ske på individnivå en gång per kvartal. De uppgifter som ska rapporteras är tidpunkten för beslutet, vilken typ av bistånd beslutet gäller samt skälen till dröjsmålet. Dessutom ska kommunerna rapportera när beslutet/avbrottet har verkställts.

Den aktuella rapporteringen ska ha inkommit till länsstyrelsen 2008-04-15 och den gäller beslut per 2008-03-31.

Rapportering till länsstyrelsen

Enkät 1 är en generell rapportering som alltid ska skickas in av alla stadsdelsnämnder.

Enkät 2 ska skickas in om stadsdelsnämnden har gynnande beslut som inte verkställs inom tre månader. Rapportering görs på individnivå det vill säga ett enkätformulär per individ. Enkät 2 används också när kommunen rapporterar till länsstyrelsen att ett tidigare inrapporterat ej verkställt beslut har blivit verkställt.

Rapportering till revisionskontoret

En kopia av samtliga enkäter som skickas till länsstyrelsen ska skickas till revisionskontoret.

Rapportering till stadsledningskontoret

Aidentifierade kopior av samtliga enkäter som skickas till länsstyrelsen ska skickas till stadsledningskontoret. Rapporteringen till kommunfullmäktige görs i en statistikrapport som sammanställs av stadsledningskontoret.



Rapportering till socialtjänstförvaltningen

Aidentifierade kopior av samtliga enkäter som skickas till länsstyrelsen ska skickas till socialtjänstförvaltningen. Rapporteringen till socialtjänstnämnden görs i en statistikrapport som sammanställs av socialtjänstförvaltningen.

Ej verkställda beslut

Vi mättillfället 2008-03-31 har individ- och familjeomsorgen samt avdelningen för stöd och service till personer med funktionsnedsättning inte några icke verkställda beslut att rapportera in. För dessa två avdelningar sker således en så kallad noll-rapportering.

Inom äldreomsorgen rapporteras två icke verkställda beslut. Dessa beslut avser permanent boende och trygghetslarm. Beslutet om permanent boende har inte kunnat verkställas då den enskilde önskar plats på Judiska hemmet där det för närvarande inte finns några lediga platser. Den enskilde bor idag på servicehus. Beslutet om trygghetslarm har inte kunnat verkställas då anhöriga till den enskilde inte lämnat nycklar till hemtjänsten för att kunna installera trygghetslarmet.

Ett icke verkställt beslut om permanent boende inom äldreomsorgen rapporteras in som verkställt 2008-01-21.

Bilagor

1. Blankett för rapportering av ej verkställda beslut med bilagor och följebrev från länsstyrelsen.
2. Aidentifierad inrapportering.